OFÍCIO EXTERNO Nº 1923/2022

Araucária, 13 de maio de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 521/2022 - PA 48044/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 521/2022 de iniciativa do vereador Celso Nicácio da Silva, que

solicitou a revitalização de um buraco na rua, Marcelino Jasinski na altura do número 1067, Bairro

Sabia, Araucária-PR, a Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP informou que o serviço já foi

realizado pela equipe de Tapa Buraco.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente

Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo